ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от  27.01.2016 года  № 2

О    внесении   изменений    в   постановление
Администрации    Левобережного    сельского
поселения от 15.04.2013  г. № 35 «О создании
и    деятельности   комиссии  по соблюдению
требований     к    служебному  поведению    и
урегулированию    конфликта   интересов    на
муниципальной    службе   в  Администрации
Левобережного сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 №47 «О  комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 15.04.2013г. № 35 «О создании и деятельности   комиссии  по соблюдению требований  к  служебному поведению и  урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в  Администрации  Левобережного сельского поселения» и утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе  в Администрации Левобережного сельского поселения (Приложении № 1).
2.   Обнародовать       настоящее    постановление   согласно            Порядку обнародования     муниципальных   правовых   актов      Левобережного   сельского поселения.
3. Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления   оставляю   за собой.
4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                               М.А. Ванюшкин

[bookmark: _GoBack]                                                                             Приложение 1
                                                                                                 к  постановлению Администрации
                                                                                   Левобережного  сельского
                                                        поселения
                                                                              от  27.01.2016 года № 2

СОСТАВ
комиссии  по соблюдению требований к служебному  поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Левобережного сельского поселения

Шабашов Валерий Юрьевич – заместитель Главы Администрации Левобережного сельского поселения–председатель комиссии;

Семёнова Людмила Петровна – главный специалист Администрации Левобережного сельского поселения–секретарь комиссии;

Члены Комиссии:

Васильев Григорий Сергеевич – председатель Муниципального Совета Левобережного сельского поселения;

Добрякова Татьяна Михайловна – начальник правового отдела Администрации Левобережного сельского поселения;

Игнатьева Юлия Витальевна – ведущий специалист- управляющий делами Администрации.

Зелинский  Юрий Иванович – заведующий кафедрой менеджмента Ярославской государственной сельскохозяйственной академии, профессор, доктор экономических наук;

Смирнова Елена Валентиновна –  член Общественной палаты Тутаевского муниципального района.